

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Istruzione

AVVISO

OGGETTO: Procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi di elevata professionalità (art. 6 bis l. r. n. 31/1998) per due esperti a supporto del processo di governance delle politiche pubbliche nell'ambito delle attività della struttura tecnica di supporto dell'Osservatorio regionale sulla dispersione scolastica:

- <u>un Esperto nella progettazione e gestione di processi partecipativi complessi e</u> <u>multidisciplinari;</u>
- <u>un Esperto in statistica descrittiva e inferenziale ed analisi di fenomeni sociali e</u> demografici.

ELENCO DEGLI AMMESSI AL SOSTENIMENTO DEI COLLOQUI PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO NELLA PROGETTAZIONE E GESTIONE DI PROCESSI PARTECIPATIVI COMPLESSI E MULTIDISCIPLINARI – CONVOCAZIONE

Si rende noto che con Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione n.515/14343 del 20 dicembre 2016, si è provveduto ad approvare l'elenco degli ammessi e dei non ammessi al sostenimento del colloquio di cui in oggetto.

I candidati risultanti ammessi al sostenimento del colloquio sono i seguenti:

N. PROGRESSIVO	CANDIDATO
1	DEIANA CRISTIANO
2	PINTORI LUIGI
3	SATTA NOEMI
4	SOLINAS SILVIA

I candidati dovranno presentarsi il giorno 27 DICEMBRE 2016 alle ORE 15.00, presso gli uffici della Direzione Generale della Pubblica Istruzione siti a Cagliari in Viale Trieste n.186, piano 2°, muniti di valido documento di identità. La mancata presentazione al colloquio comporterà l'esclusione del











REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Istruzione

candidato dalla selezione. I colloqui verteranno sulle materie previste dall'art. 8 (par. 8.2) dell'Avviso. Il presente avviso è valido quale notifica ai candidati ad ogni effetto di legge.

Il Direttore del Servizio Istruzione

F.to Paola Ninniri







